- 7 -

- 2 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

Женева, 3 октября 2005 года

	Осн.:
	Addendum 1 к Коллективному письму 2 БСЭ/КГСЭ

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 6206
+41 22 730 5853
xiaoya.yang@itu.int
	· Администрациям Государств – Членов Союза
· Членам Сектора МСЭ-Т, участвующим в работе КГСЭ
· Генеральному секретарю МСЭ
· Директору Бюро радиосвязи
· Директору Бюро развития электросвязи
· Председателям исследовательских комиссий МСЭ-Т

	Предмет:
	Собрание Комитета по координации семинаров (ККС)
Женева, 7 ноября 2005 года

Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

1
Хотел бы сообщить вам, что собрание Комитета по координации семинаров (ККС) состоится в штаб-квартире МСЭ в Женеве, Швейцария, в понедельник, 7 ноября 2005 года, в 18 час. 00 мин.

2
Повестка дня собрания приводится в Приложении 1 к настоящему документу.

3
Цель собрания Комитета по координации семинаров – предложить КГСЭ, Группам по управлению исследовательских комиссий и членам МСЭ‑Т представить свои мнения и предложения по основным принципам координации в отношении организации, проведения и оценки семинаров и семинаров/практикумов МСЭ‑Т.

4
Участникам рекомендуется вносить свои вклады путем предоставления документов собранию Комитета по координации семинаров по электронной почте по следующему адресу: tsbedh@itu.int желательно до 28 октября (пятница). ККС выпустит Рабочие документы, которые будут опубликованы на IFA Комитета по координации семинаров. ККС представит отчет КГСЭ в среду, 9 ноября 2005 года.

5
Просим вас подтвердить ваше участие по электронной почте по следующему адресу: tsbreg@itu.int.

С уважением,

Х. Чжао
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

Приложение: 1
ANNEX 1

(to Addendum 1 to
TSB Collective-letter 2/TSAG)

Draft agenda for the meeting of the Seminar Coordination Committee (SCC)

(Geneva, 7 November 2005)

1.
Opening of the meeting

2.
Approval of the agenda

3.
Chairman’s report of interim activities

4.
TSB report on seminars and workshops held in 2005 and plan for 2006

5.
Study of the input documents
6.
Examination of the terms of reference

7.
Approval of the work plan 2006

8.
Summary of the draft report to TSAG Working Party 4 (WP4)

9.
Any other business

10.
Closure of the meeting

_______________
	Place des Nations
CH-1211 Geneva 20
Switzerland
	Telephone
Telefax
Gr3:

Gr4:
	+41 22 730 51 11
+41 22 733 72 56
+41 22 730 65 00
	Telex 421 000 uit ch
Telegram ITU GENEVE
	E-mail:
itumail@itu.int
www.itu.int

ITU-T\COM-t\TSAG\COLL\002E.doc

M:\SG_DOC\TSAG\2005-Nov\002ADD1Rv2.doc (202576)
05.09.2005
05.09.2005